《关于2011年在职人员攻读硕士学位全国联考内蒙古考区报名工作的通知》
各位工程硕士考生：
2011年在职人员攻读硕士学位网上报名工作已经开始，现将内蒙古自治区教育考试中心内教招考普发[2011]22号《关于2011年在职人员攻读硕士学位全国联考内蒙古考区报名工作的通知》转发给你，具体详见http://www.nm.zsks.cn/xwks/t20110630_4395.htm，
 请各位考生注意：
      1、报名需要电子照片（格式、大小、像素要求等具体见文件要求：附件1）
      2、网上缴费需自行准备中国农业银行（简称农行）银行卡（指金穗借记卡或准贷记卡，也称金穗卡，特别提醒考生一定要提前办理银行卡，以防因农行营业网点储备的银行卡和用于网上银行的K宝证书、动态口令卡等相关介质不足，致使当次不能够成功办理，或者长时间排队等候。）
      3、现场确认点：2011年我区共设现场确认点10个，分别为：呼和浩特市、包头市、赤峰市、通辽市、呼伦贝尔市、兴安盟、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市、乌海市和锡林郭勒市教育招生考试中心。
      4、关于暂时没有二代身份证考生的要求：在报名期间无法出具规定的有效身份证件的报名考生（含第二代居民身份证损坏或其他原因无法读取其芯片内个人信息资料和电子照片的考生），可采用预报名方式用现有身份证件进行网上报名、网上缴费和现场确认，但考生须签署预报名承诺书（见附件2），承诺于2011年10月10日前取得规定的有效身份证件。届时不能兑现承诺者，网上报名无效，不能下载准考证，不许其入场考试，所交报名考试费不予退还。各现场确认点在10月10日至12日期间统一安排此类考生的身份证件信息修改和确认工作。
如仍有疑问请致电：0472-5951507
                                    内蒙古科技大学研究生学院招生办公室
                                                                          2011.7.1